
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów, obrzeża
cena 385 000 zł

liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 88,50 m2,



opis nieruchomości

Przedmiotem sprzedaży jest lokal mieszkalny położony w miejscowości Goleniów.
Mieszkanie o powierzchni użytkowej 88,5m2 mieści się na parterze domu wielorodzinnego i składa się z:
- 4 pokoi,
- kuchni,
- łazienki z WC,
- wiatrołapu,
- korytarza
- schowka/garderoby.

Ponadto do mieszkania przynależy garaż, pomieszczenie gospodarcze i ogródek.
Ogrzewanie i ciepła woda z pieca na pellet z podajnikiem.
Miesięczny czynsz zaledwie 370zł, dodatkowo płatny jedynie prąd.
Bardzo atrakcyjna lokalizacja dla rodzin - blisko szkoła, przedszkole, żłobek, sklep.
Polecam i zapraszam na prezentacje.
Żaneta Hromińska -  537-955-325



szczegóły oferty

Symbol 11583/MKN/OMS Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Cena 385 000, 00 PLN Cena za m2 4 508, 47 PLN

Czynsz ofertowy 370, 00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat goleniowski

Gmina Goleniów Miejscowość Goleniów

Kod pocztowy 72-100 Dzielnica - osiedle obrzeża

Region Powiat goleniowski Okolica centrum

Położenie MIASTO Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW
JEDNORODZINNYCH, OSIEDLE
DOMÓW WIELORODZINNYCH

Powierzchnia całkowita 88, 50 m² Powierzchnia użytkowa 88, 50 m²

Forma własności działki UŻ. WIECZYSTE Udział w działce UDZIAŁ

Rodzaj mieszkania KAMIENICA, 4-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Standard DOBRY Stan budynku DOBRY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Materiał ścian CEGŁA

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE Liczba łazienek 1

Stan łazienki BARDZO DOBRY Wyposażenie łazienki PEŁNE

Droga dojazdowa ASFALTOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA

Liczba pokoi 4 Liczba sypialni 4

Parter TAK Liczba pięter 1

Ilość poziomów 1 Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. Z ZASOBNIKA Ogrzewanie ETAŻOWE

Stan instalacji PO WYMIANIE Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ

Podłączony gaz NIE Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Uciążliwość okolicy UMIARKOWANIE CICHE

Internet TAK Telewizja kablowa TAK

Zmywarka NIE Rodzaj okien PLASTIKOWE



Kształt dachu WIELOSPADOWY Poddasze UŻYTKOWE

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Elewacja BARANEK

Rodzaj ogrodzenia SIATKA, METALOWE Ogrodzenie CZĘŚCIOWE

Czy jest KW TAK Garaż TAK

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Miejsc garażowych 1

Typ parkingu NA PODJEŹDZIE Ogródek TAK

Pomieszczenie gospodarcze TAK Balkon NIE

Cechy dodatkowe z ogródkiem, z garażem Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Komórka lokatorska TAK Rozkład mieszkania TRÓJSTRONNE

Wyposażenie łazienki (wykaz) WANNA, WC, UMYWALKA Osobne WC NIE



kontakt do agenta

Żaneta Hromińska
Doradca ds. nieruchomości

✆ 537 955 325
✉ zh@mikulski-nieruchomosci.pl

więcej ofert na stronie www.mikulski-nieruchomosci.pl


